PORTARIA TRT/GP/DG Nº 325/2023

O  VICE-  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO
TRABALHO DA 24ª REGIÃO, no exercício da Presidência e no uso
de suas atribuições regimentais,

CONSIDERANDO a instrução realizada no PA Nº
20409/2023;

 R E S O L V E:

1. AUTORIZAR a servidora MIRNA ESTHER CHINEN,

ocupante do cargo de Técnico Judiciário, lotada no Gabinete
do  Desembargador  César  Palumbo  Fernandes,  a  realizar  a
modalidade  de  teletrabalho,  no  período  de  16.05.2023  a
20.12.2023.

2. Na hipótese de essa modalidade de trabalho
não  ser  renovada,  o  retorno  da  servidora  ao  trabalho
presencial  no  local  de  lotação  ocorrerá  no  dia  útil
subsequente  ao  final  do  prazo  bienal  de  concessão  para
teletrabalho.

Tomás Bawden de Castro Silva
Desembargador Vice-Presidente no exercício

da Presidência

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

T
O
M
Á
S

B
A
W
D
E
N

D
E

C
A
S
T
R
O

S
I
L
V
A

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

1
5
/
0
5
/
2
0
2
3

1
6
:
2
9
:
0
4
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
4
3
2
6
6
0
)
.